
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/308/22 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miejskiej Turek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Turek dla Gminy Miejskiej Turek w formie dotacji 
celowej w roku 2022 w kwocie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. ”Pomysłowa Atrakcyjna Różnorodna Kompleksowa – Rewitalizacja Parku 
Miejskiego, narzędziem integracji i aktywizacji mieszkańców Turku”. 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Gmina Miejska Turek a Gmina Turek przekaże na realizację 
wyżej wymienionego zadania kwotę o której mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78FBC37E-6B97-4987-8179-51A7E43F23DA. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLVI/308/22 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miejskiej Turek 

W ramach pomocy finansowej wynikającej z Umowy Partnerstwa zawartej pomiędzy Gminą Miejską Turek 
a Gminą Turek w dniu 27 marca 2018r. planowana jest wspólnie realizacja zadania pn. „Pomysłowa Atrakcyjna 
Różnorodna Kompleksowa – Rewitalizacja Parku Miejskiego, narzędziem integracji i aktywizacji 
mieszkańców Turku”. 

Środki na ten cel zaplanowano w budżecie Gminy na rok 2022 w kwocie 10 000,00 zł: dział 900, rozdział 
90004, § 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78FBC37E-6B97-4987-8179-51A7E43F23DA. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



